Ціни для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках 

аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена як значення цін взятих у відкритих джерелах та відповідно становить:  

209 904 260,97 грн. (двісті дев’ять мільйонів дев’ятсот чотири тисячі двісті шістдесят 

гривень 97 копійок) без урахування ПДВ.